
CHARYTATYWNY

 " BIEG PO DOM"

Berest 31.01.2016r.

Lista oficjalnych wyników

BIEG GŁÓWNY - 10km

M-ce Open nr_startowy Nazwisko Imię Miejscowość/Klub Kat M-ce kat. Open Czas

OPEN MEŻCZYZN

1 228 Smedowski Paweł M20 M20 \ 1 M Open 00:39:44.50

2 63 Szkaradek Mariusz Visegrad Maraton Rytro M20 M20 \ 2 M Open 00:42:58.10

3 21 Olbrych Bartłomiej Running Team M20 M20 \ 3 M Open 00:43:06.85

4 6 Wojsław Tomasz RUNSHOP M20 M20 \ 4 M Open 00:43:47.87

5 224 Mirek Krzysztof M30 M30 \ 1 M Open 00:43:53.66

6 20 Jachymczyk Norbert KB MCKIS Jaworzno M30 M30 \ 2 M Open 00:44:15.72

7 67 Śliwa Arkadiusz M20 M20 \ 5 M Open 00:44:45.68

8 27 Chowaniec Jacek Nowy Sącz M40 M40 \ 1 M Open 00:44:52.05

9 82 Rosłoński Grzegorz ULKS Lipinki M30 M30 \ 3 M Open 00:45:03.68

10 144 Prusak Piotr PTWM M30 M30 \ 4 M Open 00:45:05.00

11 260 Sawczyn Rafał Gorlice M20 M20 \ 6 M Open 00:45:27.58

12 37 Chłanda Sebastian Grupetto Gorlice M30 M30 \ 5 M Open 00:45:47.87

13 52 Jaworski Krzysztof Visegrad Maraton Rytro M30 M30 \ 6 M Open 00:46:30.42

14 2 Konopka Sławek RUNSHOP M40 M40 \ 2 M Open 00:46:49.22

15 62 Adamczyk Bartosz MTB Krynica-Zdrój M20 M20 \ 6 M Open 00:47:16.12

16 24 Jaworski Marek M40 M40 \ 3 M Open 00:48:06.43

17 93 Mazur Dawid M30 M30 \ 7 M Open 00:48:32.33

18 35 Hełmecki Mateusz RUNSHOP M20 M20 \ 7 M Open 00:48:47.50

19 233 Tokarczyk Adrian Przysietnica M20 M20 \ 8 M Open 00:49:51.34

20 207 Hejnowiz Tomasz M30 M30 \ 8 M Open 00:49:52.13

21 206 Guzik Grzegorz M30 M30 \ 9 M Open 00:49:53.20

22 232 Tokarczyk Piotr M20 M20 \ 9 M Open 00:49:57.95

23 184 Ciesielka Sebastian PTT M30 M30 \ 10 M Open 00:50:22.79

24 23 Kołek Szymon M50 M50 \ 1 M Open 00:50:28.20
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25 84 Malinowski Dawid KM PSP NOWY SĄCZ M20 M20 \ 10 M Open 00:51:08.97

26 236 Schabiński Maciej M20 M20 \ 11 M Open 00:51:11.68

27 78 Puścizna Paweł Saint-Gobain SQUAD M40 M40 \ 4 M Open 00:51:16.91

28 261 Wysowski Grzegorz Ptaszkowa M40 M40 \ 5 M Open 00:51:17.75

29 74 Basta Zbigniew M40 M40 \ 6 M Open 00:51:18.70

30 68 Przetacznik Marcin Grupetto Gorlice M40 M40 \ 7 M Open 00:51:24.20

31 58 Bętkowski Wojciech M50 M50 \ 2 M Open 00:51:35.77

32 152 Kuśnierz Krzysztof Mekanika Team M20 M20 \ 12 M Open 00:51:41.76

33 10 Koszyk Daniel Visegrad Maraton Rytro M30 M30 \ 11 M Open 00:51:48.11

34 90 Furmanek Mariusz M40 M40 \ 8 M Open 00:51:51.19

35 201 Natkowski Marcin M30 M30 \ 12 M Open 00:52:01.82

36 183 Góra Marek MG-Projekt M30 M30 \ 13 M Open 00:52:06.51

37 70 Krynicki Krzysztof M30 M30 \ 14 M Open 00:52:52.53

38 259 Sączka Krzysztof Nowy Sącz M20 M20 \ 13 M Open 00:53:14.14

39 131 Krawczyk Jakub KS Polany-Berest M20 M20 \ 14 M Open 00:53:17.23

40 231 Gounszej Henryk M40 M40 \ 9 M Open 00:53:53.32

41 176 Trojan Karol OSP - Grupa RS Nowy Sącz M30 M30 \ 15 M Open 00:54:12.79

42 13 Konopka Krystian FundacjaNaRatunek M30 M30 \ 16 M Open 00:54:27.76

43 263 Filas Wiktor Krynica M50 M50 \ 3 M Open 00:54:31.70

44 138 Kołaciak Stanisław M30 M30 \ 17 M Open 00:55:17.49

45 83 Szurek Aleksander M40 M40 \ 10 M Open 00:55:18.73

46 98 Kuliński Roman M40 M40 \ 11 M Open 00:55:27.00

47 134 Serafin Robert M40 M40 \ 12 M Open 00:55:40.06

48 155 Zięba Bogusław M30 M30 \ 18 M Open 00:56:15.39

49 31 Jasiński Bartłomiej GKS Kotów M20 M20 \ 15 M Open 00:57:56.18

50 18 Machaj Maciej RUNSHOP M20 M20 \ 16 M Open 00:57:56.57

51 248 Białka Robert Krynica M20 M20 \ 17 M Open 00:57:56.64
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52 264 Budej Krzysztof Królowa Górna M40 M40 \ 13 M Open 00:58:02.67

53 11 Mordarski Jacek RUNSHOP M50 M50 \ 4 M Open 00:58:05.02

54 45 Sabanos Gejza MARAS team M50 M50 \ 5 M Open 00:58:36.10

55 17 Rucki Marek M30 M30 \ 19 M Open 01:00:08.88

56 151 Kuśnierz Andrzej Mekanika Team M40 M40 \ 14 M Open 01:00:17.95

57 36 Madej Rafał M20 M20 \ 18 M Open 01:00:20.03

58 32 Gruca Dariusz M20 M20 \ 19 M Open 01:00:48.52

59 202 Prorok Wojciech M20 M20 \ 20 M Open 01:00:55.04

60 254 Dudczak Wojciech Chełmiec M40 M40 \ 15 M Open 01:01:36.24

61 137 Łopuch Robert M40 M40 \ 16 M Open 01:02:50.25

62 146 Kisiński Jarosław Visegrad Maraton Rytro M40 M40 \ 17 M Open 01:03:48.28

63 47 Baran Stefan M40 M40 \ 18 M Open 01:03:51.93

64 178 Biel Patryk M20 M20 \ 21 M Open 01:04:24.94

65 124 Pękala Karol M60 M60 \ 1 M Open 01:04:43.18

66 142 Zygmunt Szczepan M40 M40 \ 19 M Open 01:05:07.06

67 40 Majernik Milan MARAS team M40 M40 \ 20 M Open 01:05:16.36

68 159 Mleczko Marek M50 M50 \ 6 M Open 01:05:37.24

69 174 Gaik Michał OSP - Grupa RS Nowy Sącz M30 M30 \ 20 M Open 01:05:53.10

70 94 Zając Jacek M30 M30 \ 21 M Open 01:06:08.15

71 44 Moskal Andrzej M60 M60 \ 2 M Open 01:06:27.93

72 41 Tomecko Jozef MARAS team M60 M60 \ 3 M Open 01:06:39.69

73 125 Zając Ireneusz M60 M60 \ 4 M Open 01:07:05.90

74 61 Adamczyk Jacek MTB Krynica-Zdrój M40 M40 \ 21 M Open 01:07:18.43

75 123 Kamiński Jerzy Maraton Gorlice M50 M50 \ 7 M Open 01:07:21.70

76 172 Czochór Wojciech Maraton Gorlice M50 M50 \ 8 M Open 01:07:30.24

77 203 Marek Janusz M20 M20 \ 22 M Open 01:08:40.93

78 30 Maras Ladislav MARAS team M50 M50 \ 9 M Open 01:09:43.03
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79 110 Zalewski Mirosław M50 M50 \ 10 M Open 01:10:58.57

80 60 Kita Zbigniew M60 M60 \ 5 M Open 01:13:23.67

81 196 Rysiewicz Antoni TONI59 M50 M50 \ 11 M Open 01:15:00.08

82 217 Chlipała Albert M20 M20 \ 23 M Open 01:17:12.16

83 237 Sekuła Marek M30 M30 \ 22 M Open 01:18:00.79

84 105 Szeligiewicz Radosław Run-log.com M40 M40 \ 22 M Open 01:20:58.00

85 79 Jamro Leopold M60 M60 \ 6 M Open 01:22:45.63

86 167 Kudełka Piotr STOWARZYSZENIE KS.GRÓD CZOP PODEGRODZIEM20 M20 \ 24 M Open 01:24:23.12

87 168 Skut Piotr Gród Czop Podegrodzie M20 M20 \ 25 M Open 01:25:10.51

88 34 Zelenak Kamil MARAS team M30 M30 \ 23 M Open 01:29:17.81

89 99 Ziobrowski Jerzy M30 M30 \ 24 M Open 01:29:27.39

90 69 Pięta Leszek M50 M50 \ 12 M Open 01:31:47.39
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M-ce Open nr_startowy Nazwisko Imię Miejscowość/Klub Kat M-ce kat. Open Czas

OPEN KOBIET

1 65 Wojna Anna ULKS Lipinki K30 K30 \ 1 K Open 00:44:28.63

2 229 Gruca Barbara K30 K30 \ 2 K Open 00:52:22.27

3 15 Bodziony Anna visegrad maraton rytro K30 K30 \ 3 K Open 00:52:28.63

4 51 Pałuzewicz Ewa K40 K40 \ 1 K Open 00:58:03.54

5 226 Górka Elżbieta K30 K30 \ 4 K Open 00:59:47.94

6 173 Brudnicka Kamila OSP - Grupa RS Nowy Sącz K20 K20 \ 1 K Open 01:03:26.89

7 145 Kisińska Irena Visegrad Maraton Rytro K40 K40 \ 2 K Open 01:03:44.83

8 50 Samborska Anna ULKS Lipinki K40 K40 \ 3 K Open 01:04:42.41

9 75 Nazimek Liliana K40 K40 \ 4 K Open 01:05:55.55

10 126 Ruchała Anna K20 K20 \ 2 K Open 01:06:42.08

11 80 Widlak Mariola K30 K30 \ 5 K Open 01:07:42.72

12 91 Kogut Dorota PTT Nowy Sącz K20 K20 \ 3 K Open 01:07:46.10

13 220 Błoniarczyk Barbara K30 K30 \ 6 K Open 01:07:46.24

14 100 Jendrichovská Danka K40 K40 \ 5 K Open 01:09:42.19

15 86 Czaja Anna K30 K30 \ 7 K Open 01:10:10.05

16 230 Święs Marzena K40 K40 \ 6 K Open 01:16:38.32

17 150 Kuśnierz Magdelena Mekanika Team K40 K40 \ 7 K Open 01:18:57.62

18 219 Wiatr Gabriela K30 K30 \ 8 K Open 01:22:32.82

19 186 Polańska Wioletta K30 K30 \ 9 K Open 01:22:35.41

20 221 Wincenciak Katarzyna K30 K30 \ 10 K Open 01:23:54.47

21 223 Prorok Marta K40 K40 \ 8 K Open 01:24:53.19

22 33 Kolibarova Martina MARAS team K30 K30 \ 11 K Open 01:29:17.41

23 101 Morańda-JamrozowiczMonika K30 K30 \ 12 K Open 01:32:12.07

5



CHARYTATYWNY

 " BIEG PO DOM"

Berest 31.01.2016r.

Lista oficjalnych wyników

M-ce kat. nr_startowy Nazwisko Imię Miejscowość / Klub Kat PŁEĆ Czas

M 20

M20 \ 1 228 Smedowski Paweł M20 M 00:39:44.50

M20 \ 2 63 Szkaradek Mariusz Visegrad Maraton Rytro M20 M 00:42:58.10

M20 \ 3 21 Olbrych Bartłomiej Running Team M20 M 00:43:06.85

M20 \ 4 6 Wojsław Tomasz RUNSHOP M20 M 00:43:47.87

M20 \ 5 67 Śliwa Arkadiusz M20 M 00:44:45.68

M20 \ 6 260 Sawczyn Rafał Gorlice M20 M 00:45:27.58

M20 \ 7 62 Adamczyk Bartosz MTB Krynica-Zdrój M20 M 00:47:16.12

M20 \ 8 35 Hełmecki Mateusz RUNSHOP M20 M 00:48:47.50

M20 \ 9 233 Tokarczyk Adrian Przysietnica M20 M 00:49:51.34

M20 \ 10 232 Tokarczyk Piotr M20 M 00:49:57.95

M20 \ 11 84 Malinowski Dawid KM PSP NOWY SĄCZ M20 M 00:51:08.97

M20 \ 12 236 Schabiński Maciej M20 M 00:51:11.68

M20 \ 13 152 Kuśnierz Krzysztof Mekanika Team M20 M 00:51:41.76

M20 \ 14 259 Sączka Krzysztof Nowy Sącz M20 M 00:53:14.14

M20 \ 15 131 Krawczyk Jakub KS Polany-Berest M20 M 00:53:17.23

M20 \ 16 31 Jasiński Bartłomiej GKS Kotów M20 M 00:57:56.18

M20 \ 17 18 Machaj Maciej RUNSHOP M20 M 00:57:56.57

M20 \ 18 248 Białka Robert Krynica M20 M 00:57:56.64

M20 \ 19 36 Madej Rafał M20 M 01:00:20.03

M20 \ 20 32 Gruca Dariusz M20 M 01:00:48.52

M20 \ 21 202 Prorok Wojciech M20 M 01:00:55.04

M20 \ 22 178 Biel Patryk M20 M 01:04:24.94

M20 \ 23 203 Marek Janusz M20 M 01:08:40.93

M20 \ 24 217 Chlipała Albert M20 M 01:17:12.16

M20 \ 25 167 Kudełka Piotr STOWARZYSZENIE KS.GRÓD CZOP PODEGRODZIEM20 M 01:24:23.12

M20 \ 26 168 Skut Piotr Gród Czop Podegrodzie M20 M 01:25:10.51
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M 30

M30 \ 1 224 Mirek Krzysztof M30 M 00:43:53.66

M30 \ 2 20 Jachymczyk Norbert KB MCKIS Jaworzno M30 M 00:44:15.72

M30 \ 3 82 Rosłoński Grzegorz ULKS Lipinki M30 M 00:45:03.68

M30 \ 4 144 Prusak Piotr PTWM M30 M 00:45:05.00

M30 \ 5 37 Chłanda Sebastian Grupetto Gorlice M30 M 00:45:47.87

M30 \ 6 52 Jaworski Krzysztof Visegrad Maraton Rytro M30 M 00:46:30.42

M30 \ 7 93 Mazur Dawid M30 M 00:48:32.33

M30 \ 8 207 Hejnowiz Tomasz M30 M 00:49:52.13

M30 \ 9 206 Guzik Grzegorz M30 M 00:49:53.20

M30 \ 10 184 Ciesielka Sebastian PTT M30 M 00:50:22.79

M30 \ 11 10 Koszyk Daniel Visegrad Maraton Rytro M30 M 00:51:48.11

M30 \ 12 201 Natkowski Marcin M30 M 00:52:01.82

M30 \ 13 183 Góra Marek MG-Projekt M30 M 00:52:06.51

M30 \ 14 70 Krynicki Krzysztof M30 M 00:52:52.53

M30 \ 15 176 Trojan Karol OSP - Grupa RS Nowy Sącz M30 M 00:54:12.79

M30 \ 16 13 Konopka Krystian FundacjaNaRatunek M30 M 00:54:27.76

M30 \ 17 138 Kołaciak Stanisław M30 M 00:55:17.49

M30 \ 18 155 Zięba Bogusław M30 M 00:56:15.39

M30 \ 19 17 Rucki Marek M30 M 01:00:08.88

M30 \ 20 174 Gaik Michał OSP - Grupa RS Nowy Sącz M30 M 01:05:53.10

M30 \ 21 94 Zając Jacek M30 M 01:06:08.15

M30 \ 22 237 Sekuła Marek M30 M 01:18:00.79

M30 \ 23 34 Zelenak Kamil MARAS team M30 M 01:29:17.81

M30 \ 24 99 Ziobrowski Jerzy M30 M 01:29:27.39
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M 40

M40 \ 1 27 Chowaniec Jacek Nowy Sącz M40 M 00:44:52.05

M40 \ 2 2 Konopka Sławek RUNSHOP M40 M 00:46:49.22

M40 \ 3 24 Jaworski Marek M40 M 00:48:06.43

M40 \ 4 78 Puścizna Paweł Saint-Gobain SQUAD M40 M 00:51:16.91

M40 \ 5 261 Wysowski Grzegorz Ptaszkowa M40 M 00:51:17.75

M40 \ 6 74 Basta Zbigniew M40 M 00:51:18.70

M40 \ 7 68 Przetacznik Marcin Grupetto Gorlice M40 M 00:51:24.20

M40 \ 8 90 Furmanek Mariusz M40 M 00:51:51.19

M40 \ 9 231 Gounszej Henryk M40 M 00:53:53.32

M40 \ 10 83 Szurek Aleksander M40 M 00:55:18.73

M40 \ 11 98 Kuliński Roman M40 M 00:55:27.00

M40 \ 12 134 Serafin Robert M40 M 00:55:40.06

M40 \ 13 264 Budej Krzysztof Królowa Górna M40 M 00:58:02.67

M40 \ 14 151 Kuśnierz Andrzej Mekanika Team M40 M 01:00:17.95

M40 \ 15 254 Dudczak Wojciech Chełmiec M40 M 01:01:36.24

M40 \ 16 137 Łopuch Robert M40 M 01:02:50.25

M40 \ 17 146 Kisiński Jarosław Visegrad Maraton Rytro M40 M 01:03:48.28

M40 \ 18 47 Baran Stefan M40 M 01:03:51.93

M40 \ 19 142 Zygmunt Szczepan M40 M 01:05:07.06

M40 \ 20 40 Majernik Milan MARAS team M40 M 01:05:16.36

M40 \ 21 61 Adamczyk Jacek MTB Krynica-Zdrój M40 M 01:07:18.43

M40 \ 22 105 Szeligiewicz Radosław Run-log.com M40 M 01:20:58.00

M 50

M50 \ 1 23 Kołek Szymon M50 M 00:50:28.20

M50 \ 2 58 Bętkowski Wojciech M50 M 00:51:35.77

M50 \ 3 263 Filas Wiktor Krynica M50 M 00:54:31.70
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M50 \ 4 11 Mordarski Jacek RUNSHOP M50 M 00:58:05.02

M50 \ 5 45 Sabanos Gejza MARAS team M50 M 00:58:36.10

M50 \ 6 159 Mleczko Marek M50 M 01:05:37.24

M50 \ 7 123 Kamiński Jerzy Maraton Gorlice M50 M 01:07:21.70

M50 \ 8 172 Czochór Wojciech Maraton Gorlice M50 M 01:07:30.24

M50 \ 9 30 Maras Ladislav MARAS team M50 M 01:09:43.03

M50 \ 10 110 Zalewski Mirosław M50 M 01:10:58.57

M50 \ 11 196 Rysiewicz Antoni TONI59 M50 M 01:15:00.08

M50 \ 12 69 Pięta Leszek M50 M 01:31:47.39

M 60

M60 \ 1 124 Pękala Karol M60 M 01:04:43.18

M60 \ 2 44 Moskal Andrzej M60 M 01:06:27.93

M60 \ 3 41 Tomecko Jozef MARAS team M60 M 01:06:39.69

M60 \ 4 125 Zając Ireneusz M60 M 01:07:05.90

M60 \ 5 60 Kita Zbigniew M60 M 01:13:23.67

M60 \ 6 79 Jamro Leopold M60 M 01:22:45.63

M-ce kat. nr_startowy Nazwisko Imię Miejscowość / Klub Kat Czas

K 20

K20 \ 1 173 Brudnicka Kamila OSP - Grupa RS Nowy Sącz K20 K 01:03:26.89

K20 \ 2 126 Ruchała Anna K20 K 01:06:42.08

K20 \ 3 91 Kogut Dorota PTT Nowy Sącz K20 K 01:07:46.10

K 30

K30 \ 1 65 Wojna Anna ULKS Lipinki K30 K 00:44:28.63

K30 \ 2 229 Gruca Barbara K30 K 00:52:22.27

K30 \ 3 15 Bodziony Anna visegrad maraton rytro K30 K 00:52:28.63

K30 \ 4 226 Górka Elżbieta K30 K 00:59:47.94
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K30 \ 5 80 Widlak Mariola K30 K 01:07:42.72

K30 \ 6 220 Błoniarczyk Barbara K30 K 01:07:46.24

K30 \ 7 86 Czaja Anna K30 K 01:10:10.05

K30 \ 8 219 Wiatr Gabriela K30 K 01:22:32.82

K30 \ 9 186 Polańska Wioletta K30 K 01:22:35.41

K30 \ 10 221 Wincenciak Katarzyna K30 K 01:23:54.47

K30 \ 11 33 Kolibarova Martina MARAS team K30 K 01:29:17.41

K30 \ 12 101 Morańda-JamrozowiczMonika K30 K 01:32:12.07

K 40

K40 \ 1 51 Pałuzewicz Ewa K40 K 00:58:03.54

K40 \ 2 145 Kisińska Irena Visegrad Maraton Rytro K40 K 01:03:44.83

K40 \ 3 50 Samborska Anna ULKS Lipinki K40 K 01:04:42.41

K40 \ 4 75 Nazimek Liliana K40 K 01:05:55.55

K40 \ 5 100 Jendrichovská Danka K40 K 01:09:42.19

K40 \ 6 230 Święs Marzena K40 K 01:16:38.32

K40 \ 7 150 Kuśnierz Magdelena Mekanika Team K40 K 01:18:57.62

K40 \ 8 223 Prorok Marta K40 K 01:24:53.19

Organizator
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M-ce kat. nr_startowy Nazwisko Imię Miejscowość / Klub Kat PŁEĆ Czas

Marsz Meżczyzn 1km 
M1 \ 1 1 Hełmecki Henryk Chełmiec Marsz M 00:03:45.87

M1 \ 2 116 Golonka Jarosław Krynica Zdrój Marsz M 00:05:57.52

M1 \ 3 165 Pietruszka Mariusz Marsz M 00:06:02.88

M1 \ 4 262 Kocoń Jan Marsz M 00:06:35.81

M1 \ 5 179 Baum Maciej Pędzibaumy Marsz M 00:07:13.26

M1 \ 6 175 Grzegorzek Mateusz Marsz M 00:07:27.86

M1 \ 7 214 Szyszka Krzysztof Marsz M 00:07:41.55

M-ce kat. nr_startowy Nazwisko Imię Miejscowość / Klub Kat PŁEĆ Czas

Marsz Kobiet 1km 
K1 \ 1 209 Romanek Agata Marsz K 00:05:10.69

K1 \ 2 199 Korona Joanna Marsz K 00:05:25.40

K1 \ 3 27 Chowaniec Katarzyna RUNSHOP Marsz K 00:05:46.32

K1 \ 4 208 Siedlan Maria Marsz K 00:05:56.36

K1 \ 5 210 Ogorzałek Bożena Marsz K 00:06:00.58

K1 \ 6 166 Bochenek Aneta Sklep hydrauliczny DOMAR Marsz K 00:06:02.45

K1 \ 7 170 Dominik Ewa Marsz K 00:06:10.11

K1 \ 8 139 Głąb-Jarecka Elżbieta Marsz K 00:06:18.33

K1 \ 9 211 Szyszka Marzena Marsz K 00:06:28.42

K1 \ 10 212 Ogorzałek Celina Marsz K 00:06:35.02

K1 \ 11 92 Adamczyk Elżbieta Marsz K 00:06:35.17

K1 \ 12 157 Kurnyta Bogusława Marsz K 00:06:42.94

K1 \ 13 158 Wojcik Wiola Marsz K 00:06:50.09

K1 \ 14 250 Kobos Krystyna Marsz K 00:06:51.60

K1 \ 15 148 Stefanska Czesława Marsz K 00:07:00.52

K1 \ 16 141 Hełmecka Lidia Marsz K 00:07:01.09
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K1 \ 17 256 Baum Dorota Marsz K 00:07:15.28

K1 \ 18 160 Kantor Angelika Marsz K 00:07:27.43

K1 \ 19 143 Pasiut Jolanta Marsz K 00:07:31.32

K1 \ 20 154 Biel Danuta Marsz K 00:07:47.12

K1 \ 21 48 Nowak Jolanta Marsz K 00:07:47.55

K1 \ 22 22 Warcholak-Zysek Bożena Marsz K 00:07:49.09

K1 \ 23 49 Rucka Teresa Marsz K 00:07:56.95

K1 \ 24 115 Nowicka Joanna MOSiR w Krynicy-Zdroju Marsz K 00:09:21.90

K1 \ 25 135 Krawczyk Henryka KS Polany-Berest Marsz K 00:09:27.97

K1 \ 26 253 Dudczyk Agnieszka Marsz K 00:09:29.08

K1 \ 27 251 Stężowska Lucyna Marsz K 00:09:29.79

M-ce kat. nr_startowy Nazwisko Imię Miejscowość / Klub Kat PŁEĆ Czas

Dzieci Szkoła Gimnazjalna - 600m

1 14 Konopka Bartosz Swiniarsko Gimn M 02:05,11

2 132 Romańczuk Szymon Berest Gimn M 02:11,94

3 114 Michalik Magdalena Ptaszkowa Gimn K 02:12,15

4 73 Toczek Filip Berest Gimn M 02:30,45

5 200 Danek Dominika Nowy Sącz Gimn K 02:59,85

6 194 Paciorek Zuzanna Florynka Gimn K 03:28,47

7 171 Nowak Wiktoria Berest Gimn K 03:28,58

12 Mordarski Jakub Nawojowa Gimn M DNS

71 Biskup Adrian Piorunka Gimn M DNS

72 Suflita Szymon Piorunka Gimn M DNS

180 Baum Edward Nawojowa Gimn M DNS
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M-ce kat. nr_startowy Nazwisko Imię Miejscowość / Klub Kat Czas

Dzieci Szkoła Podstawowa - 300m

1 97 Broda Jakub Berest SP M 00:02:09.18

2 192 Krok Arkadiusz Polany SP M 00:02:17.76

3 243 Biel Radosław Berest SP M 00:02:24.06

4 120 Szymczyk Roksana Berest SP K 00:02:26.32

5 121 Szymczyk Oliwia Berest SP K 00:02:53.60

6 87 Szurek Jakub Szymbark SP M 00:03:07.24

7 153 Kuśnierz Jakub Gorlice SP M 00:03:19.47

8 195 Paciorek Mateusz Florynka SP M 00:04:11.81

9 133 Romańczuk Dominik Berest SP M 00:04:22.56

10 200 Danek Dominika Nowy Sącz SP K 00:04:23.24

11 25 Kowalska Klaudia Nowy Sącz SP K 00:04:24.74

12 104 Jamrozowicz Kacper Polany SP M 00:04:25.22

13 257 Król Dawid Berest SP M 00:04:28.23

14 244 Biel Emilia Berest SP K 00:04:34.47

15 213 Gruca Mateusz Berest SP M 00:04:35.96

16 95 Zając Julia Ożarów Mazowiecki SP K 00:04:46.10

17 111 Jurek Kacper Berest SP M 00:04:56.10

18 193 Chełmecka Martyna Berest SP K 00:05:26.11

19 258 Król Wiktoria Berest SP K 00:05:36.11

20 198 Piszczk Paweł Polany SP M 00:05:46.13

21 238 Święs Karol Kaczowa SP M 00:05:56.14

22 122 Szymczyk Seweryn Berest SP M 00:05:06.15

23 242 Krawczyk Hubert Berest SP M 00:05:11.17

24 235 Paulewicz Dominik Nowy Sącz SP M 00:05:16.18

25 249 Zieliński Jakub Berest SP M 00:05:26.19
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Lista oficjalnych wyników

26 181 Baum Stanisław Nawojowa SP M 00:05:28.34

27 187 Prorok Wiktor Polany SP M 00:05:31.36

28 245 Biel Jan Berest SP M 00:05:34.47

29 46 Jaworska Amelia Stary Sącz SP K 00:05.36.79

30 189 Wzorek Seweryn Polany SP M 00:05:39.92

31 109 Jamrozowicz Filip Polany SP M 00:05:41.12

32 255 Dudczyk Marcelina Chełmiec SP K 00:05:41.15

33 190 Wzorek Filip Polany SP M 00:05:44.18

34 197 Piszczek Sylwia Polany SP K 00:05:51.21

35 54 Kurzydło Weronika Wysokie SP K 00:05:52.24

36 240 Święs Tomasz Kaczowa SP M 00:05:54.37

37 227 Górka Oliwia Grybów SP K 00:05:54.66

38 191 Wójcik Antoni Berest SP M 00:05:57.95

39 96 Zając Aleksandra Ożarów Mazowiecki SP K 00:05:59.96

40 188 Wzorek Hanna Polany SP K 00:06:05.84

41 140 Głąb Katarzyna Berest Sp K 00:06:09.85

42 162 Tarasek Natalia Berest SP K 00:06:15.86

43 252 Kobos Tadeusz Berest SP M 00:06:25.87

44 81 Trzop Tadeusz Berest SP M 00:06:27.87

45 55 Kurzydło Lena Wysokie SP K 00:06:59.23

46 246 Mleczko Ludwik Krynica SP M 00:07:01.12

47 53 Jaworska Kamila Biegonice SP K 00:07:45.34

DNS 205 Malczak Karol Polany SP M

DNS 28 Chowaniec Julia Nowy Sącz SP K

DNS 164 Jaworski Wojciech Stary Sącz SP M
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